

Rene Gosvig Holding ApS

**Forchhammersvej 23A 1.th
1920 Frederiksberg C**

CVR-nr. 32 08 68 61

Årsrapport for 2021

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

René Sloth Gosvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rene Gosvig Holding ApS
Forchammersvej 23A 1.th
1920 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 08 68 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 27. marts 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

René Sloth Gosvig

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Advokat

Dahl Advokatfirma
Tronholmen 5,1
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i S.A. Holding 2009 ApS samt at eje anparter og/eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.558.740, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 30.990.279.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-20.287	-19.252
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		0	-52.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.302.698	3.553.174
Finansielle indtægter	1	543.871	459.669
Finansielle omkostninger		-156.970	-93.182
Resultat før skat		3.669.312	3.847.909
Skat af årets resultat		-110.572	-76.924
Årets resultat		3.558.740	3.770.985
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.594.605	1.619.603
Overført resultat		-35.865	-698.618
		3.558.740	3.770.985

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.000	51.000
Materielle anlægsaktiver		51.000	51.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	18.128.116	16.465.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		246.796	510.669
Finansielle anlægsaktiver		18.374.912	16.975.906
Anlægsaktiver i alt		18.425.912	17.026.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.541	413.356
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.830.018	11.100.075
Andre tilgodehavender		230.321	341.594
Selskabsskat		722	1.385
Tilgodehavender		12.577.602	11.856.410
Likvide beholdninger		9.480	401.649
Omsætningsaktiver i alt		12.587.082	12.258.059
Aktiver i alt		31.012.994	29.284.965

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.488.416	4.893.811
Overført resultat		22.331.863	22.207.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		30.990.279	28.771.359
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	34.278
Anden gæld		22.715	479.328
Kortfristede gældsforpligtelser		22.715	513.606
Gældsforpligtelser i alt		22.715	513.606
Passiver i alt		31.012.994	29.284.965
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.034	8.356
Renteindtægter kapitalinteresser	479.943	332.617
Andre finansielle indtægter	47.894	118.696
	543.871	459.669
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	11.639.700	11.639.700
Kostpris 31. december 2021	11.639.700	11.639.700
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.825.537	3.274.208
Årets resultat	3.302.698	3.553.173
Udbytte modtaget	-1.800.000	-2.000.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	160.181	-1.844
Værdireguleringer 31. december 2021	6.488.416	4.825.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.128.116	16.465.237

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.A. Holding 2009 ApS	Randers	33%	52.926.873	8.450.618
S.A.R.G. Holding ApS	Vedbæk	50%	971.649	1.023.354

Noter

3 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiseret tab indregnet i resultatopgørelsen udgør kr.14.825.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under finansielle anlægsaktiver - tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har kautioneret for Dansk Vejsalt A/S for gæld til kreditinstitut. Dansk Vejsalt A/S har et indestående i kreditinstitut på balancedagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Sloth Gosvig

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-956483653048

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 15:39:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Møller

Som Revisor

RID: 1062506624480

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 15:49:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

René Sloth Gosvig

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-956483653048

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 15:51:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a81977PKzj247924377

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.